

**Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S**  
Østertoften 51, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 44 02 50**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2020

---

Jørgen Kamp Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S<br>Østertoften 51, Lind<br>7400 Herning                |
|                           | Telefon: 97208901  |
|                           | CVR-nr.: 25 44 02 50   |
|                           | Stiftet: 7. juni 2000  |
|                           | Hjemsted: Herning  |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>         | Jørgen Kamp Nielsen<br>Louise Krak Sandfeld<br>Linda Moos Kamp                                 |
| <b>Direktion</b>          | Jørgen Kamp Nielsen  |
| <b>Revisor</b>            | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Handelsbanken<br>Hammerum Hovedgade 57-59<br>7400 Herning                                      |
| <b>Advokatforbindelse</b> | Advokatforum A/S<br>Møllegade 1C<br>7400 Herning   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>474.934</b> | <b>376.518</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -120.000       | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.424         | -21.702        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>349.510</b> | <b>354.816</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 84.655         | 5.600          |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -691           | -48.870        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>433.474</b> | <b>311.546</b> |
| 2 Skat af årets resultat                          | -95.362        | -86.691        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>338.112</b> | <b>224.855</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0              | 54.000         |
| Overføres til overført resultat                   | 338.112        | 170.855        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>338.112</b> | <b>224.855</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2019             | 2018             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 0                | 5.424            |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 0                | 5.424            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>0</b>         | <b>5.424</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 26.924           | 28.191           |
| Varebeholdninger i alt                      | 26.924           | 28.191           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 141.965          | 121.172          |
| Udskudte skatteaktiver                      | 2.662            | 43.882           |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                | 10.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 10.585           | 0                |
| Tilgodehavender i alt                       | 155.212          | 175.054          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 1.036.805        | 961.894          |
| Værdipapirer i alt                          | 1.036.805        | 961.894          |
| Likvide beholdninger                        | 816.717          | 470.554          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>2.035.658</b> | <b>1.635.693</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.035.658</b> | <b>1.641.117</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| 4 Virksomhedskapital                           | 500.000                 | 500.000                 |
| 5 Overført resultat                            | 953.796                 | 615.684                 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 0                       | 54.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>1.453.796</u></b> | <b><u>1.169.684</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 6.764                   | 51.230                  |
| Selskabsskat                                   | 51.587                  | 0                       |
| Anden gæld                                     | 523.511                 | 420.203                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>581.862</u>          | <u>471.433</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>581.862</u></b>   | <b><u>471.433</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>2.035.658</u></b> | <b><u>1.641.117</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

|   | <u>2019</u>     | <u>2018</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                 |                 |
| Lønninger og gager                                | 120.000         | 0               |
|   | <b>120.000</b>  | <b>0</b>        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>        | <u>1</u>        |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                 |                 |
| Skat af årets resultat                            | 54.142          | 0               |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 41.220          | 86.691          |
|   | <b>95.362</b>   | <b>86.691</b>   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| Kostpris 1. januar                                | 357.511         | 357.511         |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>357.511</b>  | <b>357.511</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                   | -352.087        | -330.385        |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -5.424          | -21.702         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b>-357.511</b> | <b>-352.087</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>0</b>        | <b>5.424</b>    |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2019</u>     | <u>31/12 2018</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar  | 500.000               | 500.000               |
|   | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b> |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar   | 615.684               | 444.829               |
| Årets overførte overskud eller underskud                                  | 338.112               | 170.855               |
|   | <b><u>953.796</u></b> | <b><u>615.684</u></b> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                             |                       |                       |
| Udbytte 1. januar   | -54.000               | 52.900                |
| Udloddet udbytte  | 54.000                | -52.900               |
| Udbytte for regnskabsåret   | 0                     | 54.000                |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>54.000</u></b>  |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                           |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |
| <b>8. Eventualposter</b>  |                       |                       |
| Der påhviler selskabet normal håndværkergaranti på udførte byggearbejder. |                       |                       |
| Arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut andrager t.kr. 27.              |                       |                       |